
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Dostawa tarcz hamulcowych 

do wózków tocznych i napędowych do trzech wagonów typu 116Nd” – nr sprawy: ZUR/444/2015, Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

 

BIBUS MENOS Sp. z o.o. 

ul. Spadochroniarzy 18 

80-298 Gdańsk 

Cena oferty brutto: 371.952,00 

 

Zbiorcze zestawienie ofert : 

 

Nr oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty netto 

 

 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

Cena oferty brutto 

 

1 

System s.c. 

ul. Skarpowa 24/20 

80-145 Gdańsk 

 

 

321.000,00 

 

 

 

 

73.830,00 

 

 

 

 

394.830,00 

2 

BIBUS MENOS Sp. z o.o. 

ul. Spadochroniarzy 18 

80-298 Gdańsk 302.400,00 

 

 

69.552,00 

 

 

371.952,00 

 


